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EAN 3329060001008 
Kód produktu RU009200 

Tento likér vyrobila palírna Bellevue podle starého
martinského receptu z cukrové třtiny a plně zralých hořkých
pomerančů.
Barva: jantarová.Nos: ovocný, pikantní.Chuť: ovocné, plné,
pikantní, hořké pomeranče.Dokončení: dlouhotrvající.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Výroba agricole rhumů v destilerii J.M. stojí na více
než stoleté tradici, vlastní cukrové třtině pěstované
v půdě bohaté na minerály a vodě z vulkanických
pramenů pod činnou sopkou Mount Pelée.
Fermentovaná třtinová šťáva se destiluje ve dvou
měděných kreolských kolonách s maximálním
důrazem na zachování květinově-ovocného
charakteru. Distillerie J.M vytváří velmi povedené
agricole rhumy z Martiniku, ostrova patřící k území
Francie, právem považovaného za karibskou perlu.
Mix obojího vás slibuje opít francouzským šarmem,
divokou přírodou a vyhlášeným rumem. Ostrov leží v
jižním Karibiku, geograficky patří do souostroví
Malých Antil a je jejich největším ostrovem. V celém
Karibském moři patří k nejnavštěvovanějším. Rum z
Martiniku považují odborníci za jeden z
nejkvalitnějších vůbec a pro zajištění jednotného
postupu výroby a tím i standardu kvality mu byla
udělena francouzská ochranná známka AOC.
Specifikum martinického rumu spočívá ve výrobě z
čerstvé třtinové šťávy.

Hlavní parametry
Značka J.M Rhum 

Druh likér na bázi destilátu z cukrové
třtiny 

Detail ochucený třtinový destilát  
Objem 700 ml
Alkohol ABV 35,00 %

LMIV & Doplňkové parametry

Výrobce
Distillerie J.M (Fonds-Préville) Héritiers

Crassous de Médeuil Habitation
Bellevue 97218 Macouba Martinique

(Francie) 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


